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Til ordfører, formannskapet, kommunestyret i Lindås kommune 

 

Vet dere i disse dager holder på med diverse planer/høringer etc relatert til RTP. 

I den anledning MÅ dere huske FV404 Kvamslien/Brekko-Fosse og Alversund bro. 

 

Det er selvfølgelig mange flere eksempler vi ønsker og burde fått utbedret, men har forståelse 

for knallharde prioriteringer dere må gjøre og mangel på midler.  

 

Derfor vil vi i FAU trafikkgruppe til Alversund barneskole i denne e-post kun fokusere på 

FV404 Kvamslien/Brekko-Fosse og Alversund bro. Det fordi disse to eksemplene er kritiske 

og på høy tid med utbedring. På høy tid er en underdrivelse. De skulle begge allerede vært 

utbedret. Men dessverre er i det tilfellet.  

 

FV404 Kvamslien/Brekko-Fosse: 
FV404 Kvamslien/Brekko-Fosse er en skolevei for barn. Selv om det er skoleskyss tilbud, blir 

denne strekningen brukt utenom skoletid til feks fritidsaktiviteter ved skolen.  

Voksne beboere i Kvamsvågen har via lokalpressen gitt uttrykk for at de føler seg "fengslet 

og låst» i Kvamsvågen med denne trafikkfarlige veien/flaskehalsen mellom seg, skole, kirke 

samt fine turmiljøer som Erstadfjellet med mer. Folkehelsemessig er denne farlige veien er 

stor belastning for beboerne.  

Det er gjort uavhengige analyser i Lindås kommune med kartlegging av trafikkfarlige 

veistrekninger og veier som bør utbedres. En slik kartlegging som nylig ble utført, kåret 

FV404 Kvamslien-Fosse som en versting strekning i kommunen. 

Vi har nå en godkjent reguleringsplan for utbedring av dette strekket. Nå MÅ denne veien bli 

utbedret… 

Ett annet argument for utbedring av dette strekket, er utbyggings potensialet i dette området. 

Dette er ett argument som ikke skal sidestilles med mangelen på trafikksikringstiltak for myke 

trafikanter eller folkehelse, men skal allikevel tas med i betraktningen.  

 

Alversund bro: 
Denne broen og dens kapasitet var allerede nådd ved åpning av broen. Uheldige feil med 

broen ble oppdaget og en veis kjøring på broen ble innført. Denne broen skulle vært byttet ut, 

men i mangel på midler er det isteden blitt utført enkelte mindre utbedringer for eksisterende 

bro. Dette kan vi ikke fortsette med lengre. Vi i FAU-trafikkgruppe er redd en kollaps av 

broen kan være nært forestående. Mer trengs ikke å si om denne saken.  

 

Avslutningsvis vil vi gjenta oss selv litt. Er mange andre trafikkmessige forbedringstiltak å 

komme med på andre strekninger i nærmiljøet vårt. Men vi har forståelse for harde 

prioriteringer dere må gjøre og at det er mange som oss i Lindås kommune.  

Men FV404 Kvamslien/Brekko-Fosse er en skolevei for barn, den er blitt kartlagt til den 

verste og mest trafikkfarlige veien i kommunen, har nå fått godkjent reguleringsplan. Og NÅ 

MÅ denne bli utbedret. Kommunen har bidratt allerede med ressurser til dette prosjektet. Men 

vi ønsker kommunen bidrar med mer ressurser, økt politisk press på fylkespolitikere og 

sentralt nasjonalt samt prioritere denne utbedringen i kommunen. 

Dere må heller ikke glemme Alversund broen som snart kan kollapse.. 
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